



## SCHNEE+EISFREI

### granulat do usuwania śniegu i lodu

SCHNEE + EISFREI to produkt 9 razy wydajniejszy i bezpieczniejszy od tradycyjnej soli drogowej. Ciepło wytwarzane przez granulki w kontakcie ze śniegiem i lodem, powoduje ich naturalne roztopianie oraz trwającą przez następnych 60 godzin, ochronę przed kolejnym oblodzeniem. Zawiera mniej niż 5% chlorku sodu, dzięki czemu jest kilkukrotnie mniej szkodliwy dla środowiska oraz zwierząt, od zwykłej soli drogowej. Nie pozostawia uporczywego nalotu, np. na obuwiu. Idealny do stosowania na chodnikach, ulicach, podjazdach, otwartych tarasach oraz płaskich dachach. Skuteczny nawet na powierzchniach o wysokim kącie nachylenia. Działa w temperaturze do -40°. Nie zatyka kanalizacji i odpływów. Nie niszczy kamienia naturalnego, betonu oraz asfaltu.

**Zastosowanie/dozowanie:** SCHNEE + EISFREI to produkt oszczędny w stosowaniu, dozowanie 1kg wystarcza do 40m<sup>2</sup>. Do posypywania zaśnieżonych i oblodzonych powierzchni w zależności od temperatury i zalodzenia od 25gr/m<sup>2</sup> do 80gr/m<sup>2</sup> np. z plastikowej łopatką. W postaci płynnej rozpuścić od 25 do 100 gram na 1 litr wody rozprowadzić metodą natryskową (konewka, spryskiwacz)..

**Uwaga: Środek nie powinien być używany na powierzchniach wrażliwych na korozję!**

#### Producent:

Eilfix Polska sp.j.

54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 109, Polska

tel: 713545605 \* fax: 717234214 \* [www.rhz.com.pl](http://www.rhz.com.pl)

*Polskojęzyczne informacje w tym dokumencie opracowane zostały w oparciu o materiały producenta oraz aktualny stan wiedzy. Firmy BECKER-CHEMIE GmbH oraz Eilfix Polska sp.j. nie ponoszą odpowiedzialności za dokładność, kompletność oraz aktualność informacji podanych w tym dokumencie. Informacje tu przedstawione mają jedynie na celu umożliwienie użytkownikom poznanie asortymentu towarów sprzedawanych przez firmę Eilfix Polska sp.j.*

### Informacje o bezpieczeństwie:

**Zawiera:** chlorek wapnia dwuwodny

**Środki ostrożności:** H319 Działa drażniąco na oczy. P102 Chronić przed dziećmi. P264 Dokładnie umyć ręce po użyciu. P280 Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P337 + P313 W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza..



**UWAGA**

Produkt przeznaczony do zastosowań profesjonalnych.